Conceição no Povoado Manga, de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência 

e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA. 

cLÁvsu>.uNDA - DREÇO (art. 92, V) 

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 266.245,00 (duzentos e sessenta e seis mil e duzentos e quarenta e 

cinco reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

UND MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO 
/ 

R$ 14.000,00 

Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú - MA 1 CNPJ: 06.477.822/0001-44 

Rua Seroa da Mota, nQ 414, centro, Barão de Grajaú, Maranhão, Brasil

[...]

Contratação de empresa na prestação de serviços na produção e organização de 

eventos com atrações culturais para a ornamentação das festividades de comemoração 

dos eventos de fim de ano na cidade de Barão de Grajaú - MA. 

VALOR CONTRATUAL 

R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 

INICIAL 27/11/2025 

FINAL: 07/01/2026 

DADOS DO CONTRATANTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ, CNPJ n2  06.477.822/0001-44 

Logradouro: Rua Seroa da Mota, Número 414, Bairro: Centro, Cidade de Barão de Grajaú, Estado

[...]

fim de ano na cidade de Barão de Grajaú - MA, de acordo com as especificações e condições definidas no Termo 

de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), em conformidade com 
a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

N. LOTE N. ITEM DESCRIÇÃO UND. MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO 

2.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

[...]

PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS COM ATRAÇÕES 

CULTURAIS PARA AS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO DOS 
FESTEJOS DE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO NO POVOADO 

MANGA. AMPARO LEGAL: LEI N° 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 
N°123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006. VALOR GLOBAL: R$ 

266.245,00 (duzentos e sessenta e seis mil e duzentos e quarenta e 
cinco reais). VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. Manoel do Carmo Aires, CPF n° 
328.080.543-00. Secretário Municipal de Administração. C. Eduardo da 

Silva, Carlos Eduardo da Silva, CPF n°018.432.953-18, Contratada. 
Barão De Grajaú - MA, 27 de novembro de 2025.